. \\\ Ustav geoniky AV €R, v.v.i.
UGN Telefonni seznam - Ostrava

Telefonni seznam

Jméno Tituly Linka Mistnost Oddéleni
AXELSSON Owe Prof. Dr. 223 213 55
BARTOSOVA Iveta TU
BERES Michal Ing. 214 143 55
BLAHETA Radim Prof. RNDr., CSc. 223 213 55
BOTKOVA Dominika Ing., Ph.D. 204 230 22
DOMESOVA Simona Ing. 214 143 55
DOMBKOVA Anna 247 424 33
DVORAK Petr Mgr., Ph.D. 327 141 77
FOLDYNA Josef Ing., CSc. 328 229 22
FOLDYNA Vladimir Ing. 204 230 22
GEBAUER Ladislav Bc. 330 323 11
GEBAUEROVA Martina 258 514 EU
GEORGIOU Lucie Ing. 213, 308 142,012 33
GONG Libin Dr. 33
GURKOVA Lucie Bc. 354 530 K
HASAL Martin Ing., Ph.D. 322 227/1 55
HLAVACEK Petr Ing., Ph.D. 312, 208 222,031 22
HLAVACKOVA Veronika Ing., Ph.D. 204 230 22
HLOCH Sergej Prof. Ing., Ph.D. 321 227/6 22
HORAK David Doc. Ing., Ph.D. 216 223 55
HRONOVA Lucie Ing. 330 323 11
IMRICHOVA Iva Bc. 252 502 EU
JAKL Ondfej RNDr., CSc. 226 201, 202 IT
JANECEK Ivan Doc. Ing., CSc. 209 322 11
JASKULOVA Lenka Ing. 255 513 Vv



. \\\ Ustav geoniky AV €R, v.v.i.
UGN Telefonni seznam - Ostrava

Jméno Tituly Linka Mistnost Oddéleni
JIRANKOVA Eva Doc. Ing., Ph.D. 224 214 33
KAJZAR Vlastimil Ing., Ph.D. 342 427/1 33
KALAB Tomds Ing. 246, 347 423, 426 33
KALAB Zdenék Prof. RNDr., CSc. 341 429 33
KLICH Ji¥i Ing., Ph.D. 312, 208 222,031 22
KLICHOVA Dagmar Ing., Ph.D. 312, 208 222,031 22
KOHUT Roman RNDr., CSc. 222 212 55
KOLCUN Alexej Mgr., CSc. 222 212 55
KONICEK Petr Doc. Ing., Ph.D. 224 214 33
KRAUS Milan 303 037 11
KROCOVA Alena 239 326,312 11
KRUPIKOVA Miroslava 237 324 11
KRUZIK Jakub Ing. 216 223 55
KUBINA Luk33 Ing. 344 427/3 33
KUCHTOVA Andrea 254 514 EU
KUKUTSCH Radovan Ing., Ph.D. 242 427/2 33
LIGURSKY Tomas RNDr., Ph.D. 326 227/4 55
LUBER Tomas Ing. 322 227/1 55
MALIK Josef Doc. RNDr., CSc. 324 227/2 55
MARECKOVA Katefina Ing. 236 327/6 11
MARTINAT Stanislav Mgr. 327 141 77
MARTINATOVA Dita 256 514 EU
MARTINEC Petr Prof. Ing., CSc. 331 329 11
MICHALEC Zden&k Ing. 228 402 33
MORCINKOVA Hana Bc. 257 522 EU
MOSTIKOVA Pavla 251 501 EU
NEDELOVA Antonia 315 218 TU
NEMCOVA Lucie Ing. 239, 232 326, 312 11
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UGN Telefonni seznam - Ostrava

Jméno

NEVEDELOVA Tatana
NIKTABAR Mahdi
NOHEJL Zdenék
NOVAKOVA Daria
PAPCUNOVA Renata
PECHA Marek
PETRLIKOVA Alice
PIVODA Ludék
PLEVOVA Eva
ROSNEROVA Markéta
RUPPENTHALOVA Lucie
RUSAJOVA Jana
RUTAR Tomas
SCHUCHOVA Kristyna
SITEK Libor
SOCHORKOVA Eva
SOUCEK Kamil
SOUCEK Tomas

STARY Jifi

STAS Lubomir
STASICOVA Jana
SYSALA Stanislav
SYSALOVA Dagmar
SCUCKA Jiri

SCUREK Roman
SIMKOVICOVA Jarmila
SNUPAREK Richard

VACULIKOVA Lenka

Tituly
Bc.
Dr.
Ing.
Ing.
Ing., Ph.D.
Ing., Ph.D.
Mgr., Ph.D.
Mgr.
Ing., Ph.D.
Ing., Ph.D.
Ing., Ph.D.
RNDr., CSc.
Megr., Ph.D.
Mgr.
Doc. Ing., Ph.D.
Ing.
Ing.
Doc. Ing., CSc.

Ing., Ph.D.

Linka

352
336, 309
225, 300
320
240, 230
216
346
208, 302
332,244
343
330, 241
243
225, 300
329
323, 302
358
218, 308
225, 300
325
259, 308
253
229
221
334,234
313
227
351

335, 230

Mistnost

525
327/5, 032
103, 033
228

401, 301
223

427/5
031,035
327/1, 421
428
323,312, 421a
425

103, 033
225

229, 035
528

526, 225, 012
103, 033
201, 202
225,012
512

226

227/3
329,321
144

224
427/4

327/4, 301

Oddéleni

\Y
11
33
22
11
55
33
22
11
33
11
33
33
33
22
EU
33
33

IT
33
EU
55
55
11
TU
33
33

11
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UGN Telefonni seznam - Ostrava

Jméno

VALOVICOVA Véra
VASICEK Zdené&k
VAVRO Leona
VAVRO Martin
VLNIESKA Milan

W WACLAWIK Dan
WACLAWIK Petr

Z ZAJICOVA Vendula

ZELENAK Michal

Tituly

Ing., Ph.D.

Prof. Ing., DrSc.

Ing., Ph.D.

Ing., Ph.D.

Ing., Ph.D.

Ing.
Ing., Ph.D.

Linka
240, 233
333
337,301
705
211
212
701
213, 308
345, 208

Mistnost

401, 313
327/2
327/3,034
140

146

113

140

142

227/5, 031

Oddéleni

11
11
11
33
TU
TU
33
33

22
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Mobil

603 450 245
604 207 870
734 873 506
604 732 982
608 903 053
734 873 526
604 245 362
605 233 409
605 234 996
733190 891
703 142 206
777 677 858
775949 102
736 242 921
732732 508
603 508 067
732943 525
604 245 364
775 169 805
604 833 391
603 450 244
732 636 197
731902 293
724 124 868
603 833 355
604 687 705
734 873 509

Seznam mobilnich telefonu

Pausalni tarify

Jméno

BLAHETA Radim
FOLDYNA Josef
HLAVACEK Petr
JAKL Ondfej
JASKULOVA Lenka
KALAB Toma3
KALAB Zdené&k
KALAB Zdené&k
KALAB Zdené&k
KIRCHNER Karel
KLUSACEK Petr
KONICEK Petr
KUCHTOVA Andrea
MALIK Josef
MARTINATOVA Dita
MARTINEC Petr
MOSTIKOVA Pavla
SITEK Libor
SOCHORKOVA Eva
SOUCEK Kamil
STAS Lubomir
STASICOVA Jana
SCUCKA Jifi
SCUREK Roman
SNUPAREK Richard
WACLAWIK Petr
ZELENAK Michal

Predplacené karty

Mobil

604 308 731
774 450 462

Mobil

739039 139
739 661 200
730120371
604 323 005
731479 651
603 833 940
733 640 463
730120 348
734 570 427
731644 874
730121 427
733120791
730120 385

Jméno

Recepce UGN

Ekonomicky usek (banka)

Datové tarify

Jméno

BLAHETA Radim
BLAHETA Radim
FOLDYNA Josef
FOLDYNA Josef
JAKL Ondrej
JASKULOVA Lenka
KALAB Tomas
KIRCHNER Karel
KONICEK Petr
KREJCi Tomas
SOUCEK Kamil
STARY Jii

STAS Lubomir
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Telefonni seznam ostatnich prostor

Mistnost

Vratnice a ohlaSovna pozar( (nouzové volani 604 308 731)
HI4dseni vSech poruch v budové

Konferencni mistnost 1P (bez vyzvanéni)

Zasedaci mistnost feditele 5P (bez vyzvanéni)

Laborator rentgenové pocitacové tomografie geomaterialt
Laborator fyzikalné-mechanickych vlastnosti materiala — lis Zwick
Laborator fyzikalné-mechanickych vlastnosti materialt — lis MTS
Laborator vysokotlakého vodniho paprsku

Vymeénikova stanice

012

034

032

031

042

Linka

111

311
357
308
301
209
208

306



